
          

 
 

 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.10.2023                                                    № 206                      

c. Іркліїв 

 

Про подання клопотання щодо 
присвоєння почесного звання 
«Заслужений працівник культури 
України¬ Однодворцеву А.А. 

 

 

       Відповідно до статті 39 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні¬, Закону України «Про державні нагороди України¬, Указу 
Президента «Про почесні звання України¬, протоколу комісії Іркліївської 
сільської ради з питань нагородження № 2 від 03.10.2023 року, розглянувши 
подання відділу культури, молоді та спорту виконавчого комітету Іркліївської 
сільської ради, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради: 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Подати клопотання до Управління культури та охорони культурної 
спадщини Черкаської обласної державної адміністрації щодо присвоєння 
почесного звання «Заслужений працівник культури України¬ керівнику 
народного аматорського духового оркестру Староковрайського сільського 
будинку культури Однодворцеву Аркадію Аркадійовичу. 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 
культури, молоді та спорту виконавчого комітету Іркліївської сільської 
ради Ірину КУНІЦУ. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                Анатолій ПИСАРЕНКО 


